МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
_____________ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15» ____________

Протокол заседания «Наркопоста «Здоровье +» № 1
от   09.09.2024г. г.

Присутствовали:

 Председатель Хмелева Татьяна Ивановна

 Члены «Наркопоста»:

Шупея Жанна Николаевна
Андреева Ольга Владимировна
Сумина Алёна Викторовна
Трофимова Ирина Николаевна
Дудникова Наталья Александровна
Мазурчик Светлана Валерьевна
Васильева Оксана Александровна
Редько Алена Евгеньевна

На повестке:

1.  Ознакомление с приказом директора МБОУ «СОШ №15» № 217 от 30.09.2024г. «О
создании общественного формирования по профилактике наркомании, пропаганде
здорового образа жизни – наркологического поста «Здоровье +» в МБОУ «СОШ №15».
2. Ознакомление членов «Наркопоста» с новым составом и распределение полномочий
3. Утверждение плана работы «Наркопоста» на 2024- 2025 учебный год.
4. Ознакомление нового состава «Наркопоста» с Положением О наркологическом посте
«Здоровье+» (наркопосте) в МБОУ «СОШ №15».

Слушали:

1. По первому вопросу выступила заместитель директора по воспитательной работе
Хмелева Т.И. которая проанализировала работу школьного «Наркопоста» за 2023 – 2024
учебный год.  В течение учебного года школьный «Наркопост» провел большую работу.
Школьники, учителя принимали участие в различных мероприятиях, конкурсах и акциях.
2. По второму вопросу выступила Шупея Ж.Н., которая ознакомила с приказом директора
МБОУ «СОШ №15» № 217 от 30.09.2024г. «О создании общественного формирования по
профилактике наркомании, пропаганде здорового образа жизни – наркологического поста
«Здоровье +» в МБОУ «СОШ №15». Ознакомила членов «Наркопоста» с новым составом и
распределением полномочий.
3.По третьему вопросу выступила Андреева О.В. Она представила план работы
«Наркопоста» на 2024- 2025 учебный год.
4. По четвертому вопросу выступила Хмелева Т.И. Она познакомила членов «Наркопоста»
с Положением, обязанностями и правами каждого члена группы.

 Решили:

 1. Считать работу школьного Наркопоста удовлетворительной.
 2. Принять распределение полномочий.

 3. Утвердить план работы школьного «Наркопоста» на 2023- 2024 учебный год.
4. Принять   обязанности и права каждого члена «Наркопоста» в соответствии с
Положением «Об общественном формировании по профилактике наркомании, пропаганде
здорового образа жизни группы «Наркопост»

Председатель: _________Хмелева Т.И.

Секретарь ____________Сумина А.В.

		2024-10-08T21:00:47+0800
	Шарыпов Григорий Сабитьевич